2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17 января 2023 года 							         № 34-п

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Югорска от 28.11.2011 № 2725
«Об утверждении Перечня
первичных средств тушения пожаров
и противопожарного инвентаря
в помещениях и строениях, находящихся
в собственности (пользовании) граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ                       «О пожарной безопасности», постановлением Правительства                  Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением администрации города Югорска от 21.03.2019 № 561 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах города Югорска»:
1. Постановление администрации города Югорска от 28.11.2011                     № 2725 «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров                и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях,                     находящихся в собственности (пользовании) граждан» признать            утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                   Л.И. Носкова
image1.png